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RESOLUCION ADMINISTRATIVA N* 152-2018-GADPCH

Abg. Mariano Curicama.
PREFECTO DEL GADPCH.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolucidn Administrativa N® 624-2017-GADPCH, ésta Autoridad, aprobd
los pliegos para el Proceso de Menor Cuantia de Obras signado con el codigo PMC- /
GADPCH-054-2017 para el "MEJORAMIENTO VIAL ADOQUINADO SAN |JOSE DE
CHANCAHUAN, CANTON RIOBAMBA - PARROQUIA CALPI™.

Que, en razon del monto y tipo de contratacidn, se ha procedido conforme lo establece el x
Art. 51 dela LOSN.CP. y Art. 59 del Reglamento General a [a ley.

Que, la Direccibn Financiera ha certificado la  Partida  Presupuestaria /
Np.7.5.01.05.000.060000.001.0000.00000 MEJORAMIENTO VIAL A NIVEL DE
ADOQUINADO DE LA COMUNIDAD CHANCAHUAN-CANTON RIOBAMBA.

Que, se procedld a reallzar |a respectiva convocatoria a través del Portal Institucional con /
fecha 19 de diciembre de 2017, para ""MEJORAMIENTO VIAL ADOQUINADO SAN
JOSE DE CHANCAHUAN, CANTON RIOBAMBA - PARROQUIA CALFL"

Que, en la fecha de apertura de ofertas la Dra. Myrian Layedra, secretaria del proceso
manifiesta que se presentaron 14 ofertas con el siguiente detalle:

Monto referencial: 149044,1270 Piazo referencial: 60 dias

CFERTA #1

CONTERD ABARCA EDWIN GUILLERMO

Monto de la Oferta 149044, 1270 délares omericanos /
Plaro 60 digs

Pdginos 80

OFERTA #2

WINCERCON CONSTRUCTORA CIA LTDA

Marto de o Oferta 149044, 1270 ddlares omericanos #
Plazo 60 dias

Pdginas 162

OFERTA #3

BECERRA VALLEND DNEGD ARMANDO

Monto de lo Oferto 149044, 1270 ddlares americonos /
Plazo 60 dias

Pdgings 108

OFERTA #4

ESCOBAR PARRA FALSTOD ERNESTOD ’ \
Monto de la Oferta 149044.1270 ddlares omericanos / '
Plazo 60 dias

Pdginas 147




GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CHIMBORAZO
COORDINACION DE SINDICATURA

VASQUEZ FALCONES MONICA HIPATIA

Meonto de la Oferta 1490441270 ddlares americanos
Plazo 60 dias

Pdginos 141

OFERTA #6

CONSTRUCTORA HARO MACHADO HARCMACHADO C1A LTDA

Manto de lo Oferta 149044, 1270 ddlares omericanos
Plazo 60 digs

Pdginas 130

OFERTA &7

CONSTRUCTORA TORRES VELASCO C14 LTDA

Manto de lo Oferta 149044,1270 délares americanos
Plozo 60 dias

Pdginas 126

DFERTA BE

SANTILLAN RIVERA VICTOR ALFONSD

Manto de fo Oferta 149044,1270 dilares omericanos
Ploza a0 dias

Pagings 76

OFERTA &9

CONSTRUCTORA ECUATORIANA GALARBE SA

Maonto de la Oferta 1490441270 délares americanos
Plmzo 60 dias

Pdginas 131

OFERTA &#10

RIACONSI

Monto de la Gferta 149044.1270 ddlares americanos
Plazo &0 dios

Paginas 184

OFERTA #11

HARRINTON RIDER QUINTERD LEMOS

Naonto de la Oferta 149044.1270 ddlares americonos
Plazo 60 dios

Fdginas 137

OFERTA#IZ

MIGUEL EDUARDD RUALES LARA

Maonto de fa Oferta 142044 1270 ddlares americanos
Plaro 60 dias

Pdginas 141

DFERTA #13

RAMIRO FABIAN PRIETO MONTALVO
Manto de la Oferta 149044.1270 délares americanas
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QFEATA #14

CONSORCIO CAMITEC ENCALADH

PROCURADOR COMUN ENCALADA VITER] FAUSTO DANIEL -
Manto de la Oferta 149044 1270 ddlares americanos

Plazo 6l dlas

Pdginas 173

Que, conforme se desprende del Resultado de Ia Calificacidn, de fecha 2 de marzo de 2018,
se presentaron catorce (14) ofertas las mismas que se detalia a continuacion:

EVALUACION DE LAS OFERTAS

Para la verificacion del cumplimiento de integridad y requisitos minimos, se aplicara o lo
metodalogio cumple / na cumple.

QFERTA #1 .

CONTERQ ABARCA EOWIN GUILLERMO

Manto de la Oferta 145044, 1270 ddlares americancos
Plazo 60 dias

Pagins [0

PARAMETROS CUMPLE | NO CUMPLE DBSERVACIONES

PNTEGRIMALD O L& DFERTR X CLMPLE CON RA INTEGRIDAD OF LA DFERTA,

KD CUMPLE CON A POTERCIA DEL RODLLG
PRESENTA EL RODILLD 8.7- 14610, EM LDS PLIEGOS SE
SOLICTIO RODILLD CIOM UMA POTEMCIA DE 145HF, ¥
EM LA CONSULTA DE LA PAGINA WED DEL MTOP EL
RODRLD QUE COMSTA EN LOS PUESOS TIENEN LINA
FOTENCIA DF 10JHP. FALSEANDOD EL DOCUMENTD
FRESENTADO £W Lo OFERTA. NO- CUBPLE COMN LD
SOLICITADO EN LOS PLITEO0S. PRGIMA 56

ECHHPT WAl X

PERSOMAL TECHICD BINIMGD X CLEMFLE CON L0 S04 CITADC EN 108 PLIEGOS.

CUWPLE CON LD SOLCTADD PRESENTA LA DRERA
EXPERIENMCIA GEMERAL MINDAA X CERRABIENTD FACIHTAL ESPOCH CON LN VARLOR [E

131250.00 /
FRESENTA LA TRAA ADOOLUINADD AARRIO LA SADCYA

2 VA A SAN LLIS CON LN WA LDR DE J05H26.93 USD,

¥ LA OBRA MEIDRAMIERTD WAL ESCUELA JUAN
LAVALLE COM LN VALDH DE 4023478

EAPEMIENTIA ESPECIFICA MIMIMA X

PRESENTA COMD SUPERINTEMDENTE EL NG, FDWAN
(HHLLERMD CONTERD ABSRCA CON LA ORRA
ADDOUINADD BARRID LA SABDYA 2 WVIk A SAN LUS
COMN LN VALDR O 105526.93 LS,

¥ LA OBRA MEIQRAMIENTD VIAL ESCUELA JUAN
LAVALLE CON PN VALDR DE 40734 TR LISD.

¥ COMOD RESIDENTE DE OQBRA AL ING PABLD
GEOVANNY ALMERDA ARARCA CON LA OBA
ADDOINADD BF L4 PARTE POSTERION [REL EXTADND
OF LA UTH CON U VALDA DE 10420090 USD,

EXPERIENCIA MINIMA DEL PERSOMAL TECHICO X

METODOLOGEA ¥ CRONODGRARA X CUMPLE CON LA MITODOLDGIA SOUCTTADA,

PATHIMONIO [PERSOMNAS ILFIDICAS)




GOBIERNDO DE LA PROVINCIA DECHIMBORAZO
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WINCERCON CONSTRUCTORA CIA LTDA -E'M
Monto de fa Oferta 149044.1270 ddlares americanas
Plazo 60 dias
Paginas 162
PARAMETROS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
INTEGRIDAD DE LA OFERTA K CLHAPLE CON LA INTEGRIDAD OF LA OFERTS

Md  PRESENTA. La  REVESION VEHKOULAR  DEL
TANCLERD PACTEIL SOLICITADS £ LOS PLEGOS,

FERSOMAL TECRICD MlMiD X CUMPLE CON LD SOLICITADC EN LOS PLEEGS

CUMPLE CON LD SOUCITADD PRESENTA LA ODRA
MEKIRAMIENTD OF NFRAESTHUCTURA VIAL BN LAS
COMURIDADES DE CHARAG- SAN MIGUEL- PALACIDE -
SaN FRANCISCO = BAYCHOMA DE QUTO- GUALBUG
ALTO ¥ CHICAY PUCARA CON LN VALDR DE 103927 50
L%,

PRESENTA Lk OBRA ADDOLINADD Vik GUASLAN. LAY.
ERPERIENCIA ESPECIFICA MR ] SANTA DARBARA FARROGUM SAN LUIS CANTON
THOBAMBA COM LN VALGH OF 127048.60 USD.
PRESENTA COMD SUPCRINTIMOCNTE FL MG CESAR
REMIGID  GUTIERREZ RLMZ CON LA DBRA
ADDOUINADD Via CHANCAGUAN- LA MERCED DE
GUILTUS CANTON REOSAMDA CON UN VALDR BE

ECHLIRO) Itinemary X

EXPERIENCLA GENERAL MINIMA X

11386926 USD.
EEPERIESCLA MM ISA ML PERSONAL TECHICD X ¥ COND RESIDENTE Of OBRA AL MG, WICHARD

GEOVANNY CHELA CUINATOA CON LA OBRA
MEORAMIENTD DE LA VA GUARGUALLA BASAN
CHICO CAMAL DE RIECD CEBALAS CANTON GUAMCTE
CON UN MONTD DE 197005.51 S0 ND CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA_SOLICITADA EN LOS PLIEGDS,
REALIZA EL RUBRO [NCAVACIDN SIN CLASIFICAR ¥
RELLENG ¥ EN EL CRONOGRAMA DE USD GF EQUTPS
¥ PERSOMAL NO COLOCA TODD EL EOLPO COMPLETD)
ROQILLOD ¥ TANGUERD™ COMO 5E LD SOLICITA EN EL

ANALISIS DE PRECIDS ¥ ESPECIFICACKINES TECHICAS.

METOKMOGIA Y CRONOGRAMA " BF IGLAL FORMA EN EL CRONOGRAMA DE EQUIPCS ¥
PERSONAL LA VOLOUETA WO COMNCIDE EN LAS
FECHAS DE UTILZACION SEGLUN LOS AMALISHS o

FRECIOS.
POR LD TANTD HO CUMPLE CON LA METODOLDGIA
SOUCITADS BN LOY PLEGDS.
PATRINSD NI (FERSOMAS I AEHRCAS)
OFERTA #3
BECERRA VALLEIO DIEGD ARMANDO
Maonto de lo Oferto 149044, 1270 ddlares omericonos
Plozo 60 dias
Paginas 108
PARAMETROS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
INTEGRIDAD DE LA OFERTA X CUMPLE CON LA INTEGRIDAD DE LA GFERTA
CLMWPLE COM LA MACILNNARIA SOLCTTADA EN LOS
I GLAPE pAlWiRAC x isintod
PERGOMAL TECNICO RAINIMG x CUMPLE CON L0 SOLICTTADD EN LOS PUEGOS, /
CUMPLE CON LD SDUCITADD PRESENTA LA OODRA
ADOOUINADD DEL ACTESD WAL A LLAGOS
EXPERFEMCIA GENERAL MINNAA . BARRCKILIA LLAGOS CANTON CHUNCH! PROVINCIA GE
CHIMADRARD CON UN WALOR OF 62R002 LD,
PRESENTA LA OBRA CONSTRUCCION DE ABGOLINADD
ENPERIENCIA ESPECEFICA RTINS X OE 350 KEACMI CALLE ARDON CALDEWDN TARLICLBES
CM LIN YALDN DF 29700 46 ST




ENPEREERCLA MINIBA DEL PERSONAL TETHACD

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CHIMBORAZO
COORDINACION DE SINDICATURA

ARMANDO RECERRA  WALLEID CON
ADDCQUIMADG DE LA WA TIADO- SAN VICENTE
FPARROOLAA 54N LUS CANTON MOSAMBA CON UN
VALDR OF 111356 08 USD

¥ oLA DA, ADSOQUINADD DEL ACCESD VIAL A LLAGDS
i :;:mn LLAGDS CON LN WVaALOR DE GX297.99
¥ COAMD RESIDENTE DT OBRA AL ING. I0SE MIGLEEL
VERDUGT BECERAA CON LA DERA W ETAPAE DE
ADOQUINADG  VEHICULAR CONSTHUCCION OF
BOROALLE CUNETA ¥ ALCANTARILLADD PLLAAAL DEL /
CANTON YAGUACHI COM UM VALOR DF STAITAZA

U5,

METODOLOGEA ¥ CROMOGRAMA

b CLIMPLE CON L3 SOLCTADD CN LOS PUBGDS.

PATRIMONIO [PERSOMAS JURIDICAS]

OFERTA #4

ESCOBAR PARRA FALISTO ERNESTO
Monto de lo Oferte

Plazo

Paginas

149044.1270 dolares americanas
60 dias
147

PARAMETROS

CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

INTEGRIDAD DF LA OFERTA

b CLAFLE COM LA INTEGRIDAD DE LA OFEATA

ECILIPO N IRAD

CLMPLE CON LA BAADLUMARIA SOUCTTADA EN LO%
FLIEGDS

PERSOMAL TECHICE Rl

X CLMPLE CON LD S0UCTTADRD EN LDS PLIEGDOS,

EXPEMIERCIA GENERAL MINIMA

CLIMPLE. CON LD SOUICITADD FRESENTA LA (DA
COMSTRUCCION DE 5433 ML DE BONDILLOS NUEVOS
RECUMERACION DE 58 niL OF BORGHLOS EXISTENTIS Y
11503 M2 DE ACERAS EN 105 BARRIDS RARCHALL
DSCAR ROMERD MIME ROLDOS CENTIRAL § OF JUSNID
¥ LAS SIGLIENTES CALLES ALEJANDRO LADAKA ENTRE
ESTEFANLA, CRESP( ¥ AAIRAE ACLINS
RLCOMSTHUCCION OF ACEAAS CALLE 10 OF AGDSTD
CON UM WALOR OE 29149917 USD

¥ LA OBERA ADOOUINMADD ¥ BORDILLOS BARRID
POUTECHICA CALLES OLMEDD - PARIS  RADLA
ARSTEADAM CON UN VALDR DE 45B03.58 LSO,

EXPERIENCIA ESPECEFICA MANINGA

PRESENTA LA DBRA ADODUIMADD BARRNY CISNENDS
O TR CON LN VALOR DF 29527687 LUSD,

i ¥ LA DBRA ADOOUINADG BF LA Wia YUNKD WUAKL
SAN MARTIN ALTD BE LA PARRDOLAA COLUMEBE G0N
LN VALDOR DE 19500706 LSD,

EXPERIEMCIA MAINIMGS DEL PERSOMAL TECRICD

PRESENTA COMO SUPERINTENDENTE EL ING, JORGE
VINICI RIGERA TERAN CON LA OBRA ADDOLINADG
ACERAS ¥ BORDILLOS DEL BARRID 13 DE NOVIEMSRE | 7
CIUDAD FRANCISCO Df OWELLANA PROVINCIA DE
CHRELLANA CON UN VALOR DE 701167.34 USD,

¥ LA CEAA REGENENACION URGANA CONSTRUCOON
0F 4620 ML DE BORDILOS ¥ BOSG M2 DE ACTRAS EN
L0 BOWDILLOS EN LOS BARRIOS LA ALBORADA Y
RARAN 5 DF IUNIC PERTENECIENTE A LA JO¥A DF LDS
X SACHAS PAOVINCIA DF CRELLANA CON UN VALOR DE
BSEIG057 USD. ESTA OSRA NO CUMPLE CON LA
TEMPORALIDAD OE § ARDS SOLICITADA, EMPIEDA EL
15 f FER/IO1Z Y TERMINA 1/8450/2012. PAG 114,118
¥ OOMO RESIDENTE BOE OHRA AL ING. JOSE GABRIEL
CEDERD VELEZ CON LA OBRA REHABILITACION CAPA
DE RODADURA DE Lk AVENIDA ESMERALDA ENTRE La
¥ DEL INDIO COLORADO WASTA EL REDONDEL DEL
INDIC COLORADO MASTA EL REDONDEL DEL VIAJERO |
CON UN VALOR DE 94180329 USD, NO CUMPLE CON | T1T




GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CHIMBORAZO:
COORDINACION DE SINDICATURA

RO CONCUERDAN [0 CROMDGRAMAS OF EQUIMD ¥
FERSOMAL CON EL CRONGGRAMA VALDRADOD OF

METODOLOGH ¥ CRONDGRANA : TRABAID. PAGC 39.54. COMO SE SOLICTA EN 0%
PLIEGOS.
PATREMONID [PERSONAS JURIDICAS)
OFERTA &5
VASQUEZ FALCONES MONICA HIPATIA
Manto de la Oferta 1490441270 ddlares americanos
Plazo 60 dias
Pdginas 141
PARAMETROS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
INTEGRIDAD OF LA QIFERTN x CLIMPLE COMN LA INTEGHIDAD DE LA DFERTA
SO G ~ mﬁ CON LA MACLINAMA SOUCITADS EN LOS
FERSOMAL TECKRICO hMIMIMD X CUBAPLE CON LD SOLICITAGD BN LOS PLIEGDR

PRESENTA LA OBRA ASFALTADD WIA GUAND SAN
AMDAES COM UN VALDH DE SB0461.81 USD.
EXPESIENCIA GENERAL MINBLA X TRABAIA COMO RESIDENTE Df OORA PERD NO
PRESENTA EL MECANZADD DEL MSS O FACTURA
SOLICTTADD EN LOS PLIEGDS,

PRESENTA LA OBNA REGENERACION URBANA
PARROCIUL BAYLSHIG ADDOUINADD OF LAS CALLES
ADYACENTES AL COLEGID A DISTANCIA CON UN
VALOR DE 168219.97 USD,

PRESENTA COMD SUPERINTEMDENTE EL ING. MONICA
HIPATEA WASOLREE FALCONES (DN LA OERA
REGENERACKON LIRBANA PARROOUM  AAYUSHIG
ADOCQUINADD DE LAS CALLES ADYACENTES AL /
COLEGID A DISTANCIA CON UN VALOR DE 18881997

usm,

¥ COMD REMDENTE DE DBRA AL NG, GERARDD
AAMIAD  ALMEIDA  VILLEWNA CON LA EBRA
HEGENERACEON UABANA MARAOOLAS Eeyysssd
ADDOUINADD  DE LAS CALLES ADVACENTES AL
COLEGIO A DSTANCIA CON UN VALOR DE 16881097
LSD. THABAID COMD SUPERINTENDENTE DE DORA.
NGO CONCUERRAN LOG CRONCOGRAMAS DE EQUIPD ¥
PERSONAL CON EL CROMOGRAME VALORADO O
TRABAID, PAG G, 63, B1. COMO SE SOLICTER EN LOS
PLEGDS.

EMPERIENCIA ESPECIFICA MININAA K

EXPERIEMCLA MINIMA DEL PERSORAL TECHICD X

METOOCHOGLE ¥ CRONDGRAMA &

PATRINADMNGD (PERSOMAS JUMIDECAS)

OFERTA 86

CONSTRUCTORA HARO MACHADO HAROMACHADO CIA LTDA

Maonto de la Oferta 1490441270 ddlares americanos
Plazo 60 digs

Pdginas 130

PARAMETROS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

INTEGRIDW D DE LA OFERTA E CLMAPLE CON LA SNTEGRIDAD BE LA DFEATA,
T CUMPLE CON LA MADLUIMARIA SODCITADA EN LOS f.r'

PLEE GO,

PERSOMAL TECHICD MIMIMGD X CUMPLE COM LO SOLCTTADO EN LS PLIEGOS,

FRESERTA La QBRA CONSTRUCCIDN DE BOVEDAS ER
EXPEHIEMCIA GEMERAL MINIMA L] EL CEMENTERIQ PARROCHILA BAYUSHIG OO EL VALOR
O dad3e 0 S0

MINGA POR CHIMBORAZO 0
D fru Cometrtuyerde y Carabobo - Rjobamba e
Teléfomor J042619 ~ JO69088 — 2900209 — 2963940 Exp. 250

et einwfoprea gof o




GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CHIMBORAZO
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U P
PRESENTA L CBRA ummm};-‘ﬁﬂﬂm
FEPERIERCTA FSPECTEIEA MINBAA X MEDIANTE ADECUCMONES DE WVias |

(ADDOUINADD) OF LA PARROGUIA PUELA CON EL
WALOHA OF TT000.00 LSO,

PRESENTA COMAD SUPERINTERMDEMTE EL ING. EDWIN
MBARCELD RODRIGUEL MORAES CON LA OBRA
HEGENERRACION LHRANA DE BAYUSHIG
(ADDOUINADDY  FARROCLUIA BAYUSHIG COMN UM

WALDR DE A6E533.93 LD,
EXPERIERCIA MINIMA OFL FERSONAL TECHED X v COMO REIOEKTE DE' CBNA AL (MG GABMEL /
ESTEFAMIA DIAT  VILLABAARIN CON LA OBRA
FEGENEIACION LINTANA DE BAYLISHIG
(ADDOUTNATDY  PARROOUL. BAYUISHIG COM . UM
WALOR [ 466533.97 LSD.
METOIDOLDGEA ¥ CROMOGRARA x CLIMPLE CON L0 SOLCTTADD EN LOS PLIEGDS.
PATRIMONIO [PERSCIMAS ILIRIICAS)
OFERTA #7
CONSTRUCTORA TORRES VELASCD CiA LTOA
Monto de lo Oferto 149044,1270 ddlares gmericonos
Plazo B0 dias
Pdginas 126
PARAMETROS CUMPLE | MO CUMPLE OBSERVACIONES
INTEGRIDAD OF Lt CFERTA ¥ CLIMAME COM LA INTEGRITIAD DE LA OFERTA
EOLIPG MO i CUMME CON L& MAQUINARLA SOLICTTADA EN LS
PLIEGDA.
PERSDRAL TECHICD MiNIMO x® CLINIME CON LO SOUCTADD EN LOS PUBGOS.
PRESENTA LA DE8A CONGTRUCCION DE (A PRINERA
EXPERIENCIA GERERAL MRS X ETAPs DE CHWAR CENTRD DE RESCATE [INTEGRAL
HIODAMAS CON UM VALl OF 08T, 50 USh.
FRESENTA LA (RIRA COMSTAUCTION DE LA
INFRAESTRUCTURA VIAL EN LAS PARRD{UIAS DE LA
AKPSREFHIA ER-IaGa M A AHGELIA Y FERROVIARIA COR UN VALDR F 158879, 18
Usn.
PRESENTA COMO SUPERINTENDENTE EL ING. NANCY
BMARDITTH SAMCHED CON L DDA CONMSTRUCTION DEL
ADDOLNMADD EN EL THAMD DE LA VA L=J80 0 EN LA /
COMUNIDAD D WMIRAFLORES  PARBOCUL  GAN
ANDRES CANTON GLIAND CON LN VALDR DE 49360.20
usn,
EXPERIENCIA MMIMA OFL FERSORAL TECHITD | e —
CACHAGD ALCHINGA DON LA DB CONSTRLECCION
OF INFRAESTELICTURA VAL M LAS PARRDOUIAS OF
LA ARGELIA ¥ FEEROVIARIA CON UN VALOR O
I5BA79,10 S0, MO FRESENTA EL MECANIZADD DEL
IESS O FACTLIRA SOUCITADO BN 105 PLIEGOS
METOIOLOGIA ¥ CROMDGHAMA i CUMPLE COIN LD SOLICTTADD EM LOS PUEGDS,
PATRINONID (FERSONAS LIRIDNCAS]

QFERTA ¥8
SANTILLAN RIVERA VICTOR ALFONSO
Manto de la Oferta 1480441270 ddlores americanos
Plazo 60 dias
Péginas 76 /
CUMPLE MO CUMPLE OBSERVACIDNES
X CUBMPLE CON LA INTEGRIDAD DL LlﬂFE.I'I"I
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ECHIID M

regnitro Wocionsl de Equipss v Maguinaia -
Mivisiedo de Trompors y Obras Publican v de
Finanmas, en &l Copltula W = Art Seguade.- Vida il
wupresa o sigiients.- Los equipas y maquinaris quee
viyan & ulllparse en bos proceiod de contratacidn
ablicn, com cualguber sntidad o crgantirma dsl siade,
a padrin excedier bos velnta ¥ cinco afks de vida il
aniade a pariir del afie de fabricacian v en relacicn a
la fecha do convocatoria publea,

En este ceso b pragquiraria goe ecede 1 vida Uil esla
motanjvelsdors §.0-9164, PAS 54

PERSOMAL TECHICD BAINIMO

CLUMPLE DON LD SOLICTTADD EN LOS PLIEGDE.

EXAEREENCLA GENERAL MINEMA

FRESESTA Lb Qs CONSTRUCCION BE AREAS VERDES
EMAMTWUM“[LFM!M
LERHANISTICO SAN RICOLAS BN EL CANTON GLAND
CON UN VALCEH DT 313867566 LS. LE CORRESPONDE
EL s POR SER RESIDENTE DF QaRA.

EXPERIENCIA ESFECIFICA BININMA

FRESENTH LA OERA CONSTRUCCION DE ADDOUINADD
ACERAS BORDILLOS £N EL PROVECTO URDAMISTICOD
WALLE DORADD EN EL CANTOMN GLAND CON LN
VALOR DF 41367541 LE CORRESPONDE EL 408 FOR
SER RESIDENTE DF O8RA,

EXPERITMCLA MINIMA DL PERSOMAL TECNICD

FRESENTA COMO SUPERINTEMDENTE EL NG
GICA AN PATRICED ESCORLA PESANTEL CON LA DBAA
COMSTRLRCCION  DE BORDILLOS  ACERRS Y
ADOCLINADD DF vARICS BEARIGS COM LN VALDR BE
FI322700L LUSD.

¥ COMO REHOEMTE OF OO8A AL ING.  FARN
AUGLUSTD ROMERD HERRERA ©ON LA  DBAA
ADCCILINA DD URBAMIEACION SAN MICTILAS I CON UN
VALOR DE 420038.11

METODOLDELA ¥ CROMOGRARA

REALIZA FL RUBED BASE CLASE & A TERCERA
SEMANA ¥ COMIENTS EL HUBRD ACABADD DE OBAA
BASICA EXISTENTE LA CUARTA SEMANA, 1O CUAL NOD
CUMPLE CON LAS ESPECHICACIONES TECHICAS

REALIA EL RUFBRQ EXCAVADION Sl CLASIFICAR ¥
RELLENG LAS DOS PRIMERAS SERAMAS ¥ NO COLOCA
Em L CRONOGRAMA DE ECUIPOE ¥ PERSDNAL LA

MOTONIVELADORA, RODALLE, TANCUERD
INCUMPLERDO LA ESPECIFICACION  TECNICA ¥
AMALISIS E PRECIOS LINITARNYS.
PATRIMONIO (PERSONAS JURIDICAS)
OFERTA &9
CONSTRUCTORA ECUATORIANA GALARBE 54
Maonte de la Oferta 145044.1270 daldgres americanos
Plaro 60 dios
Paginas 131
PARAMETROS CUMPLE WO CUMPLE OBSERVACIONES
INTEGRIDAD DE LA OFERTA x CUMPLE CON LA INTEGRIDAD DF LA DFERTA
S MG & CUMPLE CON EL EGUIPD MINIMO SOLITITADD EN LOS

PLEEGDE.

PERSOMAL TECNICO MINIMD

CUBAFLE COM LD BOLITITADD EM L0 PLEEGOS,

EXPERICHCW GENERAL MiNma

CusMPLE CON LD SOLICITADD PRESENTA LA DARA
CAMCHA DEPCRTIVA ¥ ESPACID  RECREACIDNAL
BARRID LOS CUCALIPTOE COW UN Valol  of
LA23R187 LSO,

EXPERIENCIA ESFECIFICA MINTMA

PRESENTA LA DBRA “VAEDS TRABAIOS EN EL
HELIFUEATD DE LA CILDAD DE RIDBAMBA® POR UN
PACHNTC DE SO0451. 4% USD.

O CUMPLE CON LD SOLICTTA DO EN LOS PLIEGDS.

LA EXFEMBENOW SE EVALUARA EN RELACEIN AL

CHLETD CONTRACTUAL EN SU CONMILNTO ¥ MO CON :




e

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CHIMBORAZO
COORDINACION DE SINDICATURA o A il s

EXFERIEMCIA MINIBAA DEL PERSONAL TECHICOD

PRESENTA COMOD SUPEMINTERNQENTE EL ING. AMGEL
HERISERTO YUOUIEMA TUDON CON LA CSRA
MEDRAMIENTC DF LAS CALLES %M & NIVEL DF
ADOCRINADD EN LA PARRDOUA SAN JLAN CON UN
X WALOR DE E3RE0.81 USD.

¥ COME RESIDENTE DE OTRA AL ING. MEGUEL ANGEL
ALICANSHALA ALLAICA CON La DIRRA ADOCSLINADO
BORMILLOS ¥ ACERAS DE LAS CALLFS COM UN VALOR
DE 43017679 LSO,

METODOLOGIA ¥ CRONDGRAMA

EN LA PRIMERA SEMANA REALZA EL MUGRO
EXCAVACION SIN CLASIFICAR ¥ RELLENG EN EL CUAL /
NO OOLOCA mnmmm‘mmu
MOTONIVELADORA  INCUMPLENDO CON  Lis
% ESPECIFICACIONES TECHICAS.

POR OTRA PARTE N0 COINCIDE £ CRONOGRAMA
USD DE EQUIPODS, PERSONAL ¥ CRONOGRAMA
VALORADD DE TRABAX) CON 105 ANALISE DE
PRECIOS UNITARIOS. PAGINA 56,57.50.

PATRIMONID [PFERSOMAS ILMIDICAT)

DFERTA #10
MACONST

Manto de fo Oferto
Ploro

Pdginas

149044.1270 ddlares omericanos
60 dias
184

PARAMETROS

CUMPLE | ND CUMPLE DBSERVACIONES

INTEGRIOAD DE L& OFERTA,

ND CUMPLE CON EL ARTICHLON 59 OF LA RELOSNCE L
¥ PG ISA ADMANSA  SIGUENCWA  MONTERD
SOBREFASA EL MONTO DE MINOR CUANTIA BE D#RA,

ETILIIPO RAINIRAD

CLMPLE COM EL EQUIPCH MINIMO SOUCTADD EN LOS
PLIEGLS,

PERSCMAL TECHICO MINING

X CUMPLE CON LO SOUCTTADD EN LOS PLIEGOS.

ERPERFENDIA GENERAL MINIMA

CUMPLE COWN L0 SOUCITADD PRESENTA LA DRRA
CONSTRUCCEIN DE UN MURBD ADDOUINADDG ¥
X BORDILOS EM E1L BARAED SAN JOSE OF MATUS
PARRDCULY WMATUS CON UM VALDR DE 103700.TE
LIS

EXPERIENCIA ESPECIFICA BMINIMA

FRESEWTA LA OHNA MEICRARMIENTD D L& RED Wil
MEDIANTE ADECUACION DE LAS WIAS INTERNAS
[ADCOUINATION BE LY PARROCULA EL ALTAR CON LIN
VALDR DE 4B36.54 USD.

EXPERIENCLA MINIRAA DEL PERSONAL TECRIDD

PRESENTA COMO SUPERINTENDENTE FL ING. BRISA
ADRIANG BGUENCES MONTERD CON LA ORRA
MEGEMERACION LIREAKA DF CALSHI ETAMS 4 [TRAMD ’
VIA DESDHE LA ¥ DE CALSHI MASTA EL ESTADIO DE /
CALSHI| CDf LN VALOR OEF 138004 95 WO PRESENTA
ACTAS DE RECEFCION PROVISIONAL O DEFINITIVA DE
LA DERA SOLICITADA EN LOS PLIEGOS, Al 133

¥ LA DRRA MEIORAMIENTD DE LA EED WAL MECAANTE
Lo ADECLACION DE  LAS  WIAS  INTERMAS
(ADOOUINADD] DE LA PARRCOILIA FL ALTAR CON LN
VaLOI DE 45538 .84 USD,

¥ COMO RESIDENTE DE DBRA AL ING. JOWGE
ESTURADD  FIALLOS ESCOBAR CON ‘LA OBRA
H-Eﬁfﬁm LI AR O DaYLEHES
ﬂﬂl_ﬁq.LIHlﬂ'H PARRDOULA BAVUSHIG COM UN
aLOR DE 46553352 USD.

HEALIIA EL AURRD ACABADD DF CifEfd  AaSicA
EXISTENTE LS DOS FRIMERCS MESES MIENTRAS QUE
X EL NLMAD SASE CLASE 4 AEALITA EL PRIDER MER EL

TECHICAS ¥ HND TIENE CONCORDANCIA CON LA

CUAE NO CUMPLE CON LAS ME“WM“’jf
L




GOBIERNO DE'LA PROVINCIA DE CHIMEBORAZD
COORDINACION DE SINDICATURA

METODDLOGIA PRESENTADA, PAG 5B 0 |

EM El CRONDGRAMA DE MADUIMAMA ¥

MO CONCUERDA CON EL CRONOGRAMA VALORADD
DE TRABAND. REALEZA EL RUBRD ACABADG DE CHRA
BASICA SIN MOTONWVELADGRA BODILLO ¥ TANOUERD.

FATRIRMTNUD (PERSONAS JIUIDICAS)

OFERTA #11
HARRINTON RIDER QUINTERD LEMOS
Monto de la Oferta 1490441270 ddlares omericanas
Plazo &0 dios
Paginas 137

PARAMETROS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

INTEGRIOAL O LA CFERTA X CLMPLE CON LA INTEGRIDALD,
EQUIPG i ¥ :ﬂ;ﬂ;ﬂimﬂ EL ECHIPD AMidIA0 SOLICITADD EM LD
PERSONAL TECHIDD MiNTMO x CLMPLE COM LD SOUCTTADG TN LOS PLEGDS.

CUMPLE CON LD SOUCTTADO PRESENTA LA DORA
COMSTHUCEHEN  PUENTE ALILABUG  MATUE MO
ALULABLIG PARRDOULL & BMATUS CON LN YALOR DE
EXPEMIENCIA GENERAL MiNIBAA X SET7512.49 LSO,

O CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DE NESIDENTE DE
O0RA, SUPERINTENDENTE DE OBRA, CONTRATISTA O
SUBCONTRATISTA Efﬁmmiﬂiﬁﬂﬂm
PRESEMTA LN COBRA REGEMERACIDN URBANA OFf
BAYUSHIG ADCHIUIMADD PARROCLUIN BAYLSHIG CON
LN WALDN DE 466533.93 USD,

HO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DE MESIDENTE DO
OBRA, SUPERINTENDENTE DE ORRA, CONTRATISTA O
SUBCONTRATISTA CILE SE SOLICITA EM LDS PLIEGOS
FRESENTA COME SUFERINTEMDENWTE EL  ING.
HARINTON MIOER CWINTERD LEMDS CON LA OURA /

EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA ¥

BEGENERACEDIN URRANL DE BAYUSHIE ADOCLINADD
PARROCULA BEYUSHIG CON UN VALOR Of 466533.91
s,

MO CLIBPLE CON LA EXPERENCIA DE RESIDENTE DE
OHERA, SLIPERINTEMDENTE DE DERA, CONTRATISTA O
: SUBCONTRATISTA QUE SE SCRICTTA EN LOS PUEGOS,
EXPERIENCIA MINIMAA DEL PERSCNAL TECHICD i ¥ COMO RESIDENTE DE OBRA AL ING. CARLA DANSELA
CAGLUAND CEVALLDS CON LA ORfta OONSTRLCCION
OF INFRAESTHUCTURA VIAL N LAS PARRDOUIAS (A
ARGELLA ¥ FERRCTVIAREA COH LN VALDR DE 158879 18
Lr&0.

LA EXPEMENCIA SE EVALUARA EN RELACION AL
OBRIETO CONTRACTUAL £N 5U CONANTO ¥ MO CON
RELACION A RUBROS PARTICULANES

BMAETODOLOGEA ¥ CRONCGRANA X CUMPLE CON LA METODOLOGEA SOLICITADA,
PATRINGINIO (PERSONAS ILIRIDICAS)

OFERTA #12
MIGUEL EDUARDD RUALES LARA
Maonto de lo Oferta 149044, 1270 ddlares americanos
Plazro 60 dios
Pdaginas 141

PARAMETROS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

INTEGRIDAD DE LA OFERTA X CUBAPLE CON LA INTEGRIDAD. /
PRESENTA LA, AEVISION VEHICULAR DEL TANGUERD
ECILIPG pANIBAG 4 DEL AR 2006 EL CUAL MO CUNSME COMN LD

SOUCTTADOD EN 105 PLEGDS, DE PRESENTAR HEVISION




GOBIERND DE LA PROVINCIA DE CHIMBORAZDO
:ﬂpnnlnncmw DE SINDICATURA

L

VEHICULAR ACTUALOADA, PAGBS |
NO CONCUEROAN LOS DATOS DE LA M)
PRESENTAGA DE LA MOTONIVELADORA §.1-15-000127
CON LA BASE DF DAYOS DEL MTOP. EN CLUANTO A LA

POTENCLA PAG 96
PERSONAL TECHED saiminan X CUMFLE COM LO SOUCITADD [N LOS PLIEGODS

CUMPLE CON LD SOLICITADD PRESENTA LA OBRA
ERPERIEMCU GERERAL BATNINA ] AMPLIACION DEL PUESTO DE SALUD PARRDOLHA

HAYLISHIG CON LN VALDTR DF 309504, 73 UsD.
PRESENTA LA ODRA REGENERACION UFRAMA DT LA
PARRDCUIA BAYUSHIG (ADOOUINADD ¥ BORDILLOS
EIRTPRREN IERER N . CALLES ADFFACENTE A LA ESCLELA DURCHICELA CON UN
VALDH DF 176037 .03 .USD,
PRESENTA  COMO SUPERINTEMDENTE EL  BNG,
LEOWARDD DAVID GUILLEN HERRERA COMN LA OBERA
AEGENERMION URLAMA DE L& PARROCLULA RAYUSHIG
[ADDOUMADD ¥ DOADILLDS CALLES Al COLEGI A
CNSTANCIA CON UN VALOA DE HE810.97 USH, NO
PRESENTA EL MECAMIZADOD DEL IS5 O FACTURA
SOLICITADA BN LOS PUEGDS.
¥ LA OfRA MURD ¥ ADDOUINADD EN LA ¥ HATIAS LA
COMUNIDAD DE AULAELMNG - COW UN VALDR 0O
EXPERSEMCLA BINIBAA OFL PERSONAL TECHICD x 125989.12 USD. NO CUMPLE CON LA TEMPORALIDAD

msmmmmnwmnv/

TERMINA EL 26/05,/2012

¥ COMO RESPDENTE DE OBRA AL MG, JUAN CARLOS
CARMID OHUmA CONM LA DORA  REGENTRACIDN
LUANANA OF LA PARRDOULE BAYUSHIG [PAROUE
MARRID MUEVO- BOULEVARD DOE LA CALE 20 DE
AGOSTO) CON UM VALOR DE 26435484 USD. MO
CUMPLE COM LA EXPERIENCLA SOLICITADA BN LOS
PUEGDS,

EN EL CROROGHAMA VALTRADD DE TRABANT REALITA
EL BMUBRO ENCAVACION v RELLENG O ESTRUCTURAS
MEMOAEE LA MNOVENA SEMANA ¥ EL  RUBWO
METODDLOGIA ¥ CROMDGRAMA i SUMINISTRO (NSTALACION DE TUSERLA PVC DEC 300
mm LA SEGUNDA SEMANA LD QUE INCUBMPLE CON
LAS EEPECIFICACKINES TECNICAS £ INCOMSISTENCIA
COM LA METODOLOGA FRESENTADA PAG 32

PATRIMONIO [PERSOMAS ILERIDICAS)

OFERTA #13
RAMIRO FABIAN PRIETO MONTALVO
Manto de la Oferto 149044.1270 ddlares americanos
Plazo &0 dias
Pogings g1
PARAMETROS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
INTEGRIDAD GF LA OFENTA i CLMPLE CON LA INTEGRIDAD.
CLUMPME CON EL EQUAPD SOUCITADO EM LOS
ECHPO Ml MimaD X PLIEGOS.
PERSLIMAL TECHICD MINIMD ¥ CLNMPLE CON LD SOLICTTADD EN LOT PLEGOS.
CUMPLE CON LD SOLCITADD PRESENTA LA CHRA
CIVIL PARA Lt INSTALACIDN DF PISTAS CABEZALES DE
EXPERIEMCIA GENERAL M‘Pﬂdﬂ. ] ANCEAIE ¥ TENSION ¥ MISAS MASCULANTES PARA LA
FARRECACHON Df ELEMENTDS PREFARRICADOS COM /

Ul VALOR DE 13728320 US0.
PRESENTA LA DBERA CONSTRUCCION 0F
EXPERREMCIA ESPECIFICA MINSMA ¥ ADOQUINADG INGRESD A BARRIO EL THOIE CANTON
RIDBAMDA CON UN VALOR DE 2228515 LS. &
PRESENTS, COMO SUPERINTEMDERTE EL NG, RAMIRD
FABIAN PRIETD MONTALWO CON LA DDA
EUPEREENCIA MINIMS DEL PERSDNAL TECWKICD u CONSTRUCCEDN DF ADOOUIMNADD BNGRESD A DARRID
ELMImmmtﬂHuH'ﬁuﬂlnﬁﬁJ
il

L1IRSLS USD.

MINGH POR CHIMBORAZD
iibir: frw Comrtitigpente ¥ Crmfobo - RjoSamba '
Telifonor; 2N2619~ 069958 ~ 2960209 - 2963940 Exp. 250
s eftimbonasn, goll oo




GOBIERNO DE LA PROVINCIA DECHIMBORAZO
COORDINACION DE SINDICATURA,

EDOMUNDG MONGE SANCHD CON R
CONSTRUCCION DE ADDOUENADD INGRESD A BARRIC
EL TROIE CANTON MOLAMBA COM N VALDR DE
228915 S0

METDROLDGER ¥ CRONOIRAMA

EN EL CROMOGARMA VALGHADD OF TRADAID REALIZA
EL RUBRD EXCAVACION ¥ RELLEND OE ESTRUCTURAS
MENCORES EL SEGUNGD MES ¥ EL BUBRD SURMINISTRD ]
INSTALACION O TUBEHEA Pt OF 300 mm EL PRIMER

MES L0 QUE INCUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES /
TECWICAS £ mCOMNSSTERCIA CON LA METCDOLIGIA
PRESENTADAPAG 45

PATHRINCHIO (PERSOMAS JUFDICAS]

OFERTA #14

CONSORCIO CAMITEC ENCALADA
PROCURADOR COMUN

Monto de la Oferta

Pigzo

Pagings

ENCALADA VITERI FAUSTO DANIEL
149044.1270 dalares americonos

60 dios

173

CUMPLE

MO CUMPLE

DBSERVACIONES

INTEGRIDAD DE LA OFERTA

1 BNG,; EMCALADA WITER FAUSTD DAMIEL SODREPASA
EL 8ADNTD Df MEMOR CUANTIA srkule 59 de |4
AGLOSNCE

ECQIUIPD MENTIAD

Mo cumpli con ol equipa ininimo. En &l Reghamento
dal registro Maschonal de Equapos i Maguinaris §° 79
dedl Ministeria de Transporto ¥ Obras Publicas ¥ de
Finangay, en el Capliula [V - Art Segunda.- Vida 8
oxprugd b dlguiente - Lod Squandd y MIGUELEE Gue
wayan o ulilizsre en fob proceson de caplraiscidn
puibihea, con cuslqules eniidad u erganisme del estadp,
ng podran enceder lod wemite v dnco WG de weda datil
cantado & panty gl aiko de fabricacion v en relacidn a
ta fecha de convacstoria pihica.

En mite cio la maduinars que escede |5 vida atil a5 &8
i BEADCHRA 4.1 - 5-OIB00. PG 54,

PERSOMAL TECNICD RaTRIRGD

EXPERIEMDIA GERERAL BATMIMA

CLAMPLE CON LD SOLICTTADD EN LOS PLEEGDS,

CLPLE CON 10 SDACITADD PRESENTA LA CIRA
ARREGLOS EN LA INFRAESTRUCTUNA OF DFERENES
AREAS DEL CAMAL BAUNICIPAL CON UN VALORM DE
156084 66 USD.

EXPERFEMCIA ESPECIFECA MINEMA

FRESENTA. LA OBRA ADOGUINADD DEL DARRIO LA
GELICIA GF LA PAREDOUR, SAN SIDRD CANTUN
GUAND FROVINCIL DE CHIMBORATD CON UN VALOR
O 724 14.81 USD,

N0 PRESENTA ACTAS DE RECEPCION FROVISIGONAL O
DEFINITIVA SOLICTTADA EN LOS PLIEGDS.

EXPERIENCIA MiNiMA DL FERSOMNAL TECNICD

PRESEMTA. CORD SLPERINTEMCENTE EL ING, FUAN
CARLOS  CAMINGS  MOREND £ON LA OBRA
ADCCUINADD BAMNBD SAN FRAMCISCO DE ASE OF
YAHLUOWIES CON LN VALOH DE 3734125 WSO,

W COMO RESIDENTE DE ODRA AL 1RG, HERNAN DAVID
SALAZAR WALVERDE TON LA OERA REHABILITACION DE
LA AVENIDA SERGID GLARGLA EMTRE AVENIDA 11 BE
MOVIEMBRE ¥  AVEMIDA MONSEROR LEONIDAS /
PROARO CON UM VALOR BE 50035817 LSO

METCDOEOGIA ¥ CIONEHGE R M

EN LA METODOLOGIA DE RUTA CRITICA EMPIEZR LA
CIRRA EL 15/01/3018 ¥ TERMINA EL 30/03/301% CON
LIN TOTAL DE 74 DIAS INCUKPLIENDO L0 SOUCTTADD
ENLOS PLIEGOS, PAG 145

PATREMONIO [PERSONAS JURIDICAS)

r e




GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CHIMBORAZOQO
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S TERTAT] AR F T R ol b
A PTG [ TR

Que, dos de las 14 ofertas presentadas cumplen con las e-spedﬂcncinnes técnicas, r.H:I!' f’:"l"ﬂ“j
que el Delegado para el proceso de Menor Cuantia de obra PMC-GADPCH-054-2017, resuelve 2
recomendar que se realice el sorteo con los sigulentes oferentes:

BECERRA VALLE]O DIEGD ARMANDO
CONSTRUCTORA HAROC MACHADO HAROMACHADO CIA. LTDA.

Que, el dia miéreoles 28 de marzo  de 2018, el Portal Institucional del SERCOP realizé el /
sortes entre Jos oferentes habilitados para el "EL MEJORAMIENTO VIAL
ADOQUINADO SAN JOSE DE CHANCAHUAN, CANTON RIOBAMBA - PARROGUIA
CALPI", del que se desprende:

Detalle: Bien/Obra/Servicio

b & Bien/ObrafServici r Pracio Rel. =i
; Eﬂﬂiﬂﬂl_| Agesizich . Cant Unidad Medida Unitari SuhTatal ]
532110015 |CAMINOS 1 Unidad | USD 148,044.13  USD 149,044.13
f i us
L] j ) 149,044.13
Resumen de Evaluaciones
Metodol | Perso 'EIHHE:M:E Mypen ) e
Produ| ogiay | nal perie| ot P Participa | YPoT
Provesdar - v h neia “dFmpm MNagiona| cign
clo Cronog il:nlcsﬂ I&pﬂ:ﬂlﬁm Sho clén g e
i o Téenios Lacal il
BECERRA
VALLEJD
DIEGD  |CAMIN Cunmepl Ne .
WEWHWCMCWHWCWWMW/
Oe0ZE2 15610
m
COMETRUC
TORA
ECUATORIA /
NA cAMINl Mo | Cumpl Mo Na
GALARBE | OS £ Cumipis I Cumple | Cumple] Cumpla | Mo curnpse;
54
BEE17301 150
{1
COMNSTRUC
TORA HARD
MACHADD
HARCMACH | CAMIN Cumpd No
ADO os Cumplea e Cumpie | Cumple | Cumple | Cumple| Cumples mmmﬂurrm;’
Gl L TOA
0B9175 10070
o \
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OE917434110
a1

CONTERC
ABARCA
EDWVVIN
GUILLERMO
0033328340
o1

CANMIN|

Cumplea

Cumpl

Curnpls

Cumple

Mo
eurmple

Curmpla

ENCALADA
WITERI
FAUSTO
DANIEL
DE033ITEIS0
o

Cumpl

Curnple

Cumpls

No

M cumpse ‘/'

ESCOBAR
PARRA
FALUSTO
ERMNESTO
DBOZBESRES0
01

CAMIN

Cumpils

Curnpla

FRIETO
MONTALVO
AAMIRD
FABLAN
{0E0 15454370

01

Cumple

QUINTERD
LEMDS
HARRINTCON
RIDER
|DEOIS4E2280

o1

CAMIN

Ha

curmphe

No

Cumgple

RUALES
LARA
MIGLEL
EDUARDD
17152000040
o1

CAMIN
o8

Cumpl

Curmnple

cumple

curmple

Mo cumple f

SANTILLAM
RIVERA,
WICTOR

ALFONSO
(6034816640
o

eumple

Cumpl

Cumple

Curmple

W

LT

Mo cumpls) /

SIGUENCIA
MONTERC
RARIA
PAULINA
030231 THE40
o1

CAMIMN
o5

Cumple

WASQUEL
FALCONES
MOMICA
HIFATLA
06030365260
o

cumple

{

VWICERCON







